Faz saber aos cidadãos de Parintins que a Câmara Municipal em Sessão 
Ordinária realizada dia 14 de dezembro de 2005, APROVOU e eu SANCIONO a 
seguinte, 

Art. 1° -Ficam fixados, em parcela única mensal para a Legislatura 
2006/2008, os subsídios do: 

I —Prefeito Municipal em R$ 12.555,00 (Doze Mil Quinhentos e Cinqüenta 
e Cinco Reais). 

II — Vice-Prefeito em R$ 9.416,00 (Nove Mil Quatrocentos e Dezesseis 
Reais). 

Art. 2°- Fica assegurada a revisão Geral e anual dos subsídios fixados no 
Artigo anterior. 

Art. 3° -Revogadas às disposições em contrário, está Lei entra em vigor a 
partir de 1 ° de janeiro de 2006. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARINTINS, 23 de janeiro de 2006.